
 

 

2020 年５月 27 日 

 

 

   新型コロナウイルス感染拡大に伴う今後の対応について    

 

 

平素はエリナ商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、各都道府県に発令されていた緊急事態宣言の解除を受け、弊社においても、感染を 

予防するためのテレワーク体制を続けながら、本社業務を再開することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

【お問い合わせ窓口】 代表電話 TEL 03-6252-3030 / 10:00～16:00 (土日祝日を除く) 

 

【シェアリングプレイス (お買物カウンター、サロン)】 2020 年 6 月 1 日(月)より再開 

営業時間 ： 10:30～15:30 ※最終受付 15:00 (土日祝日を除く) 

 

※新型コロナウイルス感染予防のためご来店の皆様に以下のご協力をお願いいたします。 

①  入店時、手洗いとアルコールによる手指の消毒にご協力ください。 

②  店内でのマスクの着用をお願いいたします。 

③  非接触型体温計にて検温をさせていただきます。 

④  万一のため、ご来店者様全員の緊急時の連絡先をおうかがいしております。 

⑤  ソーシャルディスタンスのご協力をお願いします。 

新しい生活様式の実施に伴い、当面は従業員のテレワークや時差通勤、出勤社員数の調整 

などを継続いたしますので、商品購入の対応にお時間をいただくことがございます。 

また、待ち時間短縮と作業の効率化のため、 

ご来店前にカスタマーサービス部(TEL 03-6252-3012 / FAX 03-6252-3010)まで会員情報

と購入商品のご連絡をいただければ幸いに存じます。 

 

以上、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社 エリナ 


